
Piliscsaba Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

22/2020. (IX. 23) önkormányzati rendelete 

az intézményi élelmezési nyersanyagnormákról és az intézményi térítési díjakról szóló 

15/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Piliscsaba Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

I. Módosító rendelkezések 

 

 

1. § 

 

A Rendelet 1. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép:   

 

„Piliscsaba Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az élelmezési nyersanyagnormákat 

az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

 

Gyermek 

étkeztetés 

 

 Nyersanyag 

költség 

(Ft/nap/adag) 

Nettó 

Rezsi költség 

(Ft/nap/adag) 

Nettó 

 

27% áfa 

( Ft) 

Összes napi 

költség 

Bruttó (Ft.) 

Szolgáltatást 

igénybevevő 

által 

fizetendő 

nettó díj: 

 

Óvoda 

tízórai 149 50 53,73 253 149 

ebéd 320 141 124,47 585 320 

uzsonna 115 26 38,07 179 115 

Általános 

iskola 

(7-10 év.) 

tízórai 151 59 56,7 267 151 

ebéd 325 161 131,22 617 325 

uzsonna 117 33 40,5 191 117 

Általános 

iskola 

(11-14 év.) 

tízórai 151 59 56,7 267 151 

ebéd 325 161 131,22 617 325 

uzsonna 117 33 40,5 191 117 

Szociális 

étkezés 

házhoz 

szállítással 

ebéd 

családsegítőbe 

426 187 165,51 779 613 

ebéd házhoz 

szállítással 

452 192 173,88 818 644 

Gltutén 

mentes ebéd 

 600 300 243 1143 900 

 

 

2. § 

 

A Rendelet 2. § (1) bekezdésének a helyébe a következő rendelkezés lép:   

 

„(1) A gyermekétkezések térítési díjának alapja az élelmezési nyersanyagnorma összege. Az 

étkezési díjak fizetendő összege a hatályos jogszabályoknak megfelelően ÁFA-val növelten 

értendő.” 

 




